
平成 29年 6月吉日

赤磐医師会会長 滝澤 貴昭

生涯教育担当理事 宮木 功次

赤磐医師会病院院長 佐藤 敦彦

赤磐医師会学術講演会のご案内

拝啓

先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品につきまし

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、下記の要領で学術講演会を下記の通

り開催させて頂くことになりました。ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。 敬具

記

日時：平成 29 年 6 月 23 日（金）19 時 30 分～21 時 00 分

場所：赤磐医師会病院 ４階 会議室

赤磐市下市 187-1    TEL :089-955-8188

学術情報：「NMDA 受容体拮抗薬メマリーについて」 第一三共株式会社

講 演

認知症トピックス
－治療について、改正道路交通法について－

講 師 川崎医科大学 精神科学教室 教授

川崎医科大学総合医療センター 心療科 部長

石原 武士 先生

岡山県医師会認定日本医師会生涯教育 1.5 単位（カリキュラムコード 6：医療制度と法律 19：身体機能の低下 29：認知能の障害）とし

て認定を受けております。ご出席の際には生涯教育認定チケットをご持参ください。

当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品お

よび医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。ま

た、当日軽食をご用意させて頂く関係上、お手数ですが、6月 16 日（金）までに赤磐医師会事務局（FAX 086-955-8189）にお届けください。

共催 赤磐医師会

赤磐医師会病院

第一三共株式会社

学術講演会 6月 23 日（金）

ご出席 ・ ご欠席 ご芳名


